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Brückmann, Michael

Von: Klaus.Hahn@hmdis.hessen.de

Gesendet: Donnerstag, 27. Februar 2020 13:52

An: Thomas.Finis@rpks.hessen.de; Timo.Bienko@rpgi.hessen.de; 

Clemens.Englmeier@rpda.hessen.de; Volker.Engel@hlfs.hessen.de; 

Brückmann, Michael; holger.bernardelli@infraserv.com; 

andreas.koppe@mtk.org; Johannes.Mumbauer@wiesbaden.de; Ruhs, 

Andreas; torsten.roth@feuerwehr-hanau.de; ralf.hoehmann@tuevhessen.de; 

annerose.brockmeier@sparkassenversicherung.de; 

Susanne.Vogt@wirtschaft.hessen.de; Jana.Garus@rpks.hessen.de; 

lucas.lenhard@bad-homburg.de; Markus.Doose@feuerwehr-hanau.de; 

valentin.reuter@wiesbaden.de; jan-Hendrik.bachmann@rpkas.hessen.de

Cc: Harald.Uschek@HMDIS.hessen.de; Joscha.Rasch@hmdis.hessen.de

Betreff: Merkblatt Gefahrenverhütungsschau - Mängelbeseitigungsanordnung 

gegenüber anderen und der eigenen Behörde

Anlagen: Merkblatt Mängelbeseitigungsanordnung Version 2.0 - 200227.docx

Sehr geehrte Damen und Herren, 

 

anbei das finale Merkblatt zur Mängelbeseitigungsanordnung gegenüber anderen und der eigenen Behörde zur 

weiteren Verwendung und Veröffentlichung. 

 

Es erläutert ergänzend zur Gefahrenverhütungsschau-Verordnung das Vorgehen bei einer 

Mängelbeseitigungsanordnung, die sich gegen nachgeordnete, andere und die eigene Behörde richten. 

 

Mit freundlichen Grüßen 

Im Auftrag 

gez. 

 

Klaus Hahn 

 

Referat Brandschutz, Einsatz, Förderwesen 
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